中共中国矿业大学安全工程学院委员会

党委字〔2021〕9 号

关于成立安全工程学院青年教师发展委员会的
通知

学院各单位：

为引导和帮助青年教师健康成长与快速发展，建设一支政治

素质过硬、业务水平精湛的高水平青年师资队伍，团结动员全院青

年教师融入学院各项工作，在学院的改革、建设和发展中作出贡

献。依据《安全工程学院青年教师发展委员会工作规则》，经学院

研究，决定成立安全工程学院青年教师发展委员会。委员会组成如

下：

主  任：王和堂

副主任：刘清泉、王青祥

委  员：张超林、冯乐乐、黄荣廷、余  旭

特此通知

中共安全工程学院委员会

二〇二一年五月十三日

安全工程学院党政办公室                 2021 年 5 月 13 日印

共印 15 份